

# Årsredovisning

för

## H International Search & Executive Management AB

556973-7520

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Helen Förnemark, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för H International Search & Executive Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

H international Search & Executive Management AB (HISEM) är ett privatägt aktiebolag som bedriver konsultverksamhet inom rekrytering och personalutveckling samt drift och ledning av företag och organisationer samt därmed förenlig verksamhet. HISEM arbetar även med Interim Management och Talent Management uppdrag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

År 2024 präglades av en vikande konjunktur som påverkade marknaden brett. Trots dessa utmaningar lyckades vi öka vår omsättning i jämförelse med föregående år. Denna tillväxt är främst ett resultat av de strategiska initiativ vi tagit för att etablera nya kundrelationer, vi har också sett en något ökad efterfrågan inom vår solutionaffär. Den försiktigt positiva omsättningsutvecklingen till trots redovisar vi ett negativt resultat för året. Resultatpåverkan kan i huvudsak hänföras till den allmänna konjunkturavmattningen, som lett till en mer återhållsam efterfrågan inom vissa kundgrupper och därmed påverkat lönsamheten negativt.

Omsättningen för året uppgick till 16 739 256 kr, vilket motsvarar en ökning med 9 % jämfört med 2023. Rörelseresultatet uppgick till -934 612 kr.

Trots det negativa resultatet ser vi med tillförsikt på framtiden. Genom genomförda effektiviseringar, ett stärkt fokus på solutionaffären samt ett fortsatt kundnära arbetssätt bedömer vi att förutsättningarna för att återgå till lönsamhet under kommande år är goda. Bolaget kommer även framöver att arbeta strategiskt för att befästa och stärka vår marknadsposition, samt utveckla långsiktiga partnerskap inom såväl Executive Search och rekrytering som inom vår växande solutionverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat efter finansiella poster	-935	-1 319	1 586	3 702
Soliditet (%)	1,0	11,5	40,0	59,2
Nettoomsättning	16 739	15 354	17 117	18 412

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	780 104	-336 674	<b>493 430</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-336 674	336 674	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		500 000		<b>500 000</b>
Årets resultat			-934 612	<b>-934 612</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>943 430</b>	<b>-934 612</b>	<b>58 818</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	943 430
årets förlust	-934 612
	<b>8 818</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 818
	<b>8 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 739 256	15 353 981
Övriga rörelseintäkter		13 327	55 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 752 583</b>	<b>15 409 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 198 177	-4 414 161
Övriga externa kostnader		-2 684 637	-3 590 055
Personalkostnader	2	-6 775 530	-8 689 796
Övriga rörelsekostnader		-30 791	-23 598
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 689 135</b>	<b>-16 717 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-936 552</b>	<b>-1 307 773</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 940	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11 701
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 940</b>	<b>-11 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-934 612</b>	<b>-1 319 474</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	982 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>982 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-934 612</b>	<b>-336 674</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-934 612</b>	<b>-336 674</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 800 313

2 357 622

Övriga fordringar

1 553 510

510 087

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

384 117

322 264

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 737 940**

**3 189 973**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3

738 901

1 088 419

**Summa kassa och bank**

**738 901**

**1 088 419**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 476 841**

**4 278 392**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 476 841**

**4 278 392**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		943 430	780 104
Årets resultat		-934 612	-336 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 818</b>	<b>443 430</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 818</b>	<b>493 430</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 095 169	358 818
Övriga skulder		1 158 544	2 002 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 164 310	1 423 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 418 023</b>	<b>3 784 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 476 841</b>	<b>4 278 392</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	10

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-23

*Eva Helen Förnemark*  
Eva Helen Förnemark  
Verkställande direktör

*André Högevoll*  
André Högevoll

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Frejs Revisorer AB

*Jannike Gellerstam*  
Jannike Gellerstam  
Auktoriserad revisor
